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فولاد خوزستان 
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پیدا کند و حالا به 
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است

 فعالیت
»پاس تهران« 

غیرقانونی است
از سال 1386 که امتیاز تیم 
فوتبال پاس به استان همدان 
هبه شد، قهرمان اسبق آسیا 
با پسوند همدان در مسابقات 
لیگ برتر، دسته یک و دسته 
دوم شرکت کرده است. چند 
روز پیش نیز ناصر فریادشیران 
عضو هیأت مدیره باشگاه 
پاس تهران و سرمربی این 
تیم جدیدالتأسیس نیز با 
ل  تبا سیون فو ئیس فدرا ر
دیدار و گفت وگو داشت و با 
اهدای پیراهن سبز این تیم 
به رئیس فدراسیون فوتبال و 
پذیرش آن توسط مهدی تاج 
به فعالیت پاس تهران جنبه 
رسمی بخشید. عباس صوفی 
رئیس هیأت فوتبال استان 
همدان در این باره می گوید: 
»از آنجا که همدان نه قصد 
انحال تیم پاس و نه قصد 
فروش امتیاز آن را دارد، هیچ 
تیمی حق استفاده از نام پاس 
را در دیگر استان های کشور 
ندارد. اداره  کل ورزش و جوانان 
استان همدان نامه اعتراضی 
خود به این اقدام را در اختیار 
هیأت فوتبال استان گذاشت 
و ما این نامه را به فدراسیون 
فوتبال ارسال کردیم. برند 
به صورت  پاس  ن(  نشا (
قانونی به 8 هزار شهید استان 
همدان هبه شده و اجازه 
نخواهیم داد نام پاس مورد 
بهره برداری و سوءاستفاده 
در دیگر استان ها در هر 
دسته ای از لیگ های کشوری 

قرار بگیرد.«

 
شریفات: امیدوارم 
به رکورد ۴۰۰ بازی 

در لیگ برسم
اسماعیل شریفات هافبک 
تیم فوتبال آلومینیوم اراک 
درباره وضعیت تیمش بعد 
از شکست بیرون از خانه 
مقابل پرسپولیس می گوید: 
»شرایط تیم ما خوب است 
و آماده بازی با استقال 
خوزستان هستیم. در بازی 
با پرسپولیس نمایش خوبی 
داشتیم و به هیچ عنوان 
 . یم د نبو خت  با مستحق 
بیرانوند چند موقعیت خوب 
را از تیم ما گرفت و متأسفانه 
نتوانستیم از این بازی امتیاز 
بگیریم.« او با اشاره به تقابل 
تیمش با استقال خوزستان 
در هفته دوم لیگ برتر این 
طور می گوید: »بازی سختی 
داریم چون آنها بازیکنان با 
کیفیت و کادر فنی با تجربه ای 
دارند. استقال خوزستان تازه 
به لیگ برتر آمده و بازیکنان 
این تیم انگیزه بالایی دارند. 
ما هم در خانه محکوم به برد 
هستیم و نباید به تیم حریف 
امتیاز بدهیم. در 3 هفته 
آینده 3 بازی مهم با استقال 
خوزستان، هوادار و شمس آذر 
داریم که باید از این 3 بازی 9 
امتیاز بگیریم تا شرایط خوبی 
در جدول پیدا کنیم. امیدوارم 
از این 3 بازی امتیاز کامل را 
بگیریم.« شریفات یک هدف 
بزرگ را نشانه گرفته است. 
» در بازی قبلی با پرسپولیس 
زی در  با  375 به رکورد 
لیگ برتر رسیدم و در بین 
بازیکنانی که در حال حاضر 
در لیگ برتر حضور دارند، 
بیشترین بازی متعلق به من 
است. برخی بازیکنان مثل 
مهدی رجب زاده، خلعتبری، 
سید جال حسینی، مهدی 
رحمتی و... بالای 400 بازی 
دارند و من هم امیدوارم که 
امسال به رکورد 400 بازی در 

لیگ برسم.«
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 zمصاحبه

اکبر ایمانی

به پیکان نزدیک شد؟

اکبر ایمانی در فصل بیست و دوم لیگ برتر برای گذراندن دوران خدمت 
سربازی راهی ملوان شد و عضو این تیم بود. با وجود اینکه در بخش 
زیادی از بازی های فصل گذشته لیگ، ایمانی دچار مصدومیت بود، وی 
تمایل داشت در فصل اخیر به تراکتور بازگردد اما ظاهراً در پازل تاکتیکی 
پاکو خمس جایی نداشت. در همین رابطه گمانه زنی هایی برای پیوستن 

وی به پیکان وجود دارد.

وحید محمدزاده :

پیکان خیلی عقب نشسته بود

وحید محمدزاده مدافع نساجی درباره گلی که به پیکان زد این طور می گوید: 
»بازی سختی داشتیم. بخصوص که پیکان خیلی عقب نشسته بود و می خواست 
حداقل امتیاز را از این بازی بگیرد و این مسأله کار ما را سخت کرده بود. همه 
تلاشم این بود که روی ضربات آخر بتوانم کاری انجام بدهم و وقتی توپ رسید 
با ضربه سر به سمت دروازه حریف زدم که خوشبختانه وارد دروازه شد. خیلی 

خوشحالم که در اولین دیدار رسمی موفق شدم برای نساجی گل بزنم. «

نیما انتظاری :

دوست داشتم سپهر هم باشد

نیما انتظاری بازیکن مس رفسنجان درباره تقابلش با تیم سابقش 
)هوادار( می گوید: »از دیدن رفقای خوبم و هم تیمی های سابقم 
خیلی خوشحال شدم و تنها نکته ناراحت کننده این بازی برای من 
تصمیماتی بود که در کادرفنی این تیم گرفته شده و به شخصه 
دوست داشتم کاپیتان آنها سپهر روزی طلب هم در زمین باشد و 

مقابل او بازی کنم.«

در آینه
فوتبال ایران

بازی پیکان و گل گهر سیرجان می تواند یکی 
از بازی های جذاب هفته باشد. پیکان هفته 
گذشته در مقابل نساجی مازندران تنها به یک 
امتیاز رسید و حالا به دنبال جبران آن در بازی 
خانگی است. البته پیکانی ها می دانند کار 
سختی مقابل گل گهر خواهند داشت چراکه 
این تیم، هفته گذشته در مقابل فولاد خوزستان 
توانست به پیروزی پر گل 3 بر صفر دست پیدا 
کند و حالا به دنبال ادامه این روند است. با 
این انگیزه ها به نظر می رسد شاهد یک بازی 
تهاجمی و خوب باشیم. در یک طرف رسول 
خطیبی ایستاده که همیشه تیم هایش جنگنده، 
تهاجمی و زیبا بازی می کنند، در مقابل هم 
اوزونیدیس که در بازی اول نشان داد می تواند 
تیمی خوب بسازد و از پس هر تیمی بربیاید. 
البته اوزونیدیس برخاف رسول خطیبی که 
تفکری هجومی دارد، اولویتش این است که 
تیمش گل نخورد و بیشتر روی دفاع خوب تأکید 
دارد اما گل گهر با این تفکر، هفته گذشته 3 گل 
زد که نشان می دهد آنها از موقعیت ها به خوبی 
بهره می برند. به هر حال، پیکان با توجه به اینکه 

هنوز شناخت کافی از تفکرات اوزونیدیس ندارد 
و اینکه گل گهر تیم پرمهره و باانگیزه ای است، 
کارشان در این بازی سخت خواهد بود اما در 
فوتبال غیرممکن وجود ندارد و باید دید چه 
نتیجه ای رقم می خورد. در 5 تقابل اخیر این 
دو تیم، پیکان فقط یک بار به پیروزی رسید، 
یک بار هم بازی با تساوی تمام شد و اما 3 بار 
گل گهر برد، آن هم با گل های زیاد. با این شرایط 
باید دید این بار چه نتیجه ای رقم می خورد. تیم 
جوان پیکان با هدایت رسول خطیبی می تواند 
به پیروزی برسد و 3 امتیاز خانگی را کسب کند 
یا اینکه گل گهر سیرجان روند خوب خود را 
ادامه خواهد داد و باز هم 3 امتیاز دیگر کسب 
خواهد کرد. پیکان در این فصل روی امتیازات 
بازی های خانگی حساب ویژه ای باز کرد. هر 
چند که خطیبی از رفتن یکسری بازیکن گایه 
دارد و فکر می کند بازیکنان شاخص تیمش را 
با پول کان بردند اما ناامید نیست و می خواهد 
کارهای بزرگی در این تیم خودروساز تهرانی 
انجام دهد که بدون شک معرفی چند پدیده 

هم جزو اهدافش است.

پیکان تهران - گل گهر سیرجان

اولین برد خانگی یا 
ادامه روند خوب؟

آلومینیوم اراک - استقلال خوزستان

به دنبال اولین برد 
در حضور بانوان

لومینیوم اراک و استقال خوزستان  بازی آ
قرار است امروز با حضور بانوان برگزار شود. 
اتفاقی خوب که بدون شک به بهتر شدن جو 
ورزشگاه ها کمک خواهد کرد. نکته جالب این 
است که بانوان اراکی پیش از این هم اجازه ورود 
به محل تمرین تیم آلومینیوم را داشتند که حالا 
قرار است به ورزشگاه بیایند و تیم مورد عاقه 
خود را تشویق کنند. این مسأله بدون شک به 
تیم میزبان هم انگیزه می دهد تا بتوانند بازی 
بهتری انجام بدهند. به هر حال حضور خانواده 
این بازیکنان، روحیه آنها را بالا خواهد برد تا 
شاهد بازی بهتری از آنها باشیم. عاوه بر این 
مسأله، آلومینیوم اراک که در هفته اول مقابل 
پرسپولیس تهران شکست خورد، حالا به دنبال 
جبران و پیروزی در خانه است. آلومینیوم اراک 
در یکی، ۲ فصل اخیر نشان داد امتیاز گرفتن از 
آنها در خانه، برای هر تیمی سخت است و حالا 
می خواهند این روند را ادامه دهند تا جایگاهی 
بهتر نسبت به فصل گذشته به دست بیاورند. 
سبزپوشان اراکی با سرمربیگری مجتبی حسینی 
سراپا انگیزه هستند تا در اولین میزبانی در فصل 

بیست و سوم به 3 امتیاز کامل برسند. در مقابل 
هم استقال خوزستان که در اولین بازی مقابل 
شمس آذر قزوین به سختی توانست در دقایق 
پایانی به تساوی برسد، حالا به دنبال اولین 
پیروزی است. آبی های اهوازی که به تازگی 
به لیگ برتر برگشته اند، انگیزه زیادی دارند 
که نشان دهند هنوز هم می توانند کارهای 
بزرگ انجام دهند. البته تغییرات ناگهانی در 
کادر مدیریتی باشگاه و اینکه خبر می رسد بین 
مدیریت و سیروس پورموسوی سرمربی تیم، 
یکسری اختافات وجود داشت، می تواند ذهن 
آنها را درگیر کند اما با وجود این مسأله آنها در 
تاش هستند تا بهترین نمایش را داشته باشند. 
آلومینیوم اراک و استقال خوزستان، پیش از این 
فقط ۲ بار در لیگ یک مقابل هم قرار گرفتند که 
هر ۲ بار، سبزپوشان به پیروزی رسیدند. حالا 
این ۲ تیم قرار است در لیگ برتر مقابل هم قرار 
بگیرند که باید دید آلومینیوم به روند پیشین 
خود ادامه می دهد و باز هم برنده می شود یا 
اینکه استقال خوزستان، انتقام می گیرد و به 

3 امتیاز دست پیدا می کند.

خطیبی: پول کلان دادند و بازیکنانم را بردند
رسول خطیبی درباره بازی مقابل 
ینطور حرف  گل گهر سیرجان ا
می زند: »گل گهر سه امتیاز بازی 
قبل را گرفته و سرمربی و بازیکنان 
باکیفیت هستند و یک باشگاه 
حرفه ای است. فکر می کنم هم برای 
آنها و هم ما بازی سختی خواهد بود. 
من دوست دارم مقابل همه تیم ها 
هجومی بازی کنیم. فرقی نمی کند 
حریف بالای جدولی باشد یا پایین 
جدولی، دوست دارم موقعیت سازی 
کنیم و همه از تماشای بازی ما لذت 
ببرند. با اینکه کار سختی داریم، 
ولی برای برد به زمین می رویم. با 
تیمی قوی و حرفه ای بازی داریم. 

ان شاءالله هر تیمی از موقعیت ها 
استفاده کرد برنده و آن تیم هم 

پیکان باشد!«
تی درباره فلسفه و  او توضیحا
اهداف تیمش داد: »ما لیست مان 
لی دارد. البته فلسفه  جای خا
باشگاه پیکان و من این است که 
جوان هایی را بازی دهیم که در آینده 
برای فوتبال ما مثمرثمر باشند. در 
لیست بزرگسالان 3 نفر جا داریم 
و قطعاً در این هفته بازیکنانی 
خواهیم گرفت. عجله ای نداریم و 
سعی می کنیم بازیکنانی بگیریم 
که در آینده به ما کمک کنند و 
جوان باشند. زمانی که من آمدم 

4،3 بازیکنمان رفته بودند و یکی، 
دو نفر هم بند جدایی داشتند و 
تیم های دیگر پول کان دادند و آنها 
را بردند. کار برای من سخت بود اما 
باشگاه  همراه بود و توانستیم تیم را 
جمع کنیم. با اینکه چند نفر یکی، 
دو روز مانده به مسابقات به جمع 
ما اضافه شدند و از لحاظ بدنی 
آماده نبودند، سعی می کنیم هر 
چه سریع تر آنها هم آماده شوند و 
در کنار آنها هم 4،3 بازیکن جذب 
می کنیم تا تیممان کامل شود.« 
او حرف هایش را اینطور ادامه 
می دهد: »من هر جا بودم تاوان 
دادم. هر جایی رفتیم پول نبوده 

است. آرزوی ما این است که تیمی 
به ما بدهند که 500، 600 میلیارد 
خرج کند و ما هم امتحان کنیم و 
ببینیم می توانیم موفق باشیم! من 
آلومینیوم را با 35 میلیارد بستم. 
بعد با همان پول دو سال بازیکنان 
بازی کردند. تراکتور هم رفتیم 
گفتند پول نداریم، ولی مربیان 
دیگر که می آیند بهترین خریدها 
را دارند. من دوست داشتم جایی 
باشم که با آرامش کار کنم و خدا را 
شکر فلسفه من و باشگاه همخوانی 
دارد. مطمئن باشید امسال بیشتر 
از سال های قبل بازیکن معرفی 

خواهیم کرد.«


